
 
 
 
 
 
 

1 
 

Tento projekt je spolufinancován se státní podporou Technologické agentury ČR v rámci Programu 

Národního centra kompetence 

 

 

Vážená paní, vážený pane, 

rád bych Vás touto cestou pozval k účasti na výběrovém řízení na dodávky právních služeb pro partnery 

projektu č. TN02000007 s názvem Národní centrum vodíkové mobility v Programu na podporu aplikovaného 

výzkumu, experimentálního vývoje a inovací Národní centra kompetence v dílčím projektu DP008 s názvem 

Ekosystém plnění vodíku rychlostí přesahující 60 gH2/s. 

Předmětem veřejné zakázky bude realizace nadlimitních zadávacích řízení podle zákona č. 134/2016 Sb. 

Zákona o zadávání veřejných zakázek v platném znění. 

Celkem se jedná o tři nadlimitní výběrová řízení s jasným předmětem a dobou realizace výběrového řízení, 

čtvrté výběrové řízení je jako rezerva pro případ, že by se v průběhu realizace projektu vyskytl nákup spadající 

do gesce zákona.  

1. VZ – nadlimitní s cenou do 11 mil. Kč bez DPH, zadávací dokumentace v češtině i angličtině, bude 

dělena na čtyři části s tím, že uchazeč se může přihlásit do libovolného počtu částí a každá část bude 

vyhodnocována samostatně, po dodržení minimálních technických požadavků podle nejlepší 

nabídkové ceny. Vypsání výběrového řízení je požadováno nejpozději koncem ledna 2025. 

2. VZ – nadlimitní s předpokládanou cenou do 12,6 mil. Kč bez DPH, vypsáno v češtině koncem ledna 

2025. 

3. VZ – cena do 3,5 mil. Kč bez DPH, předpokládaný termín vypsání veřejné zakázky je konec r. 2025, 

začátek r. 2026, česky.  

4. VZ – zatím bez konkrétní náplně a termínu vypsání – rezerva navíc. V případě nerealizace tohoto 

výběrového řízení nebude po zadavateli nárokována úhrada. Reakční doba od vyskytnutí potřeby 

do vyhotovení podkladů pro výběrové řízení se očekává 30 dní od zaslání technické specifikace. 

Specifikem zakázek je, že jednotlivé zakázky budou realizovány pro tři různé partnery projektu, ale se stejným 

místem dodání. U zakázky č. 1 se předpokládá i zahraniční účast. 

Platnost smlouvy za účelem vyhotovení podkladů pro výběrová řízení je do 31. 12. 2026, záruka za kvalitu 

provedení výběrových řízení tímto není dotčena. 

Nabídková cena musí být kompletní včetně veškerých nákladů a zahrnuje – vyhotovení zadávací 

dokumentace a jejích nezbytných příloh vč. kupní smlouvy, řízení celého procesu zadávání zakázky včetně 

vypořádání dotazů, vyhotovení všech zákonem stanovených dokumentů, vypořádání připomínek a 

zastupování při případném řízení ÚHOZ do 10 let od ukončení zadávacího řízení. 

Podmínkou uchazeče je, že je pojištěn a případné penále a pokuty vyměřené zadavateli v souvislosti 

s chybami v procesu zadávání zakázky půjdou na jeho vrub. 

Objednatel upozorňuje, že je oprávněn uplatnit (reklamovat) u Zhotovitele vady poskytnutého díla včetně 

výstupů díla, jestliže nebyly poskytnuty v souladu se Smlouvou.  



 
 
 
 
 
 

2 
 

Termín pro vložení nabídky do portálu zadavatele je do 8. 1. 2025 do 10:00, dodávku prvního a druhého 

výběrového řízení požadujeme nejpozději do 2 týdnů po podpisu smlouvy, nejpozději do 31. 1. 2025. Další 

dle následné domluvy stran. 

Nabídka bude obsahovat: 

1) Návrh kupní smlouvy 

2) Potvrzení o pojištění 

3) Krycí list 

Kontaktní osoba: Mgr. Tomáš Habán LL.M., tomas.haban@cdv.cz  

Nabídky budou, při splnění parametrů zadání, objednatelem hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, 

která bude posouzena podle nabídnuté celkové ceny za komplexní dodávku.  

Hodnotící kritéria:  

- nabídková cena v Kč bez DPH 100% za komplexní dodávku výše uvedených služeb na zakázky 1-3,   

- současně dodavatel nabídne cenovou nabídku na nadlimitní veřejnou zakázku, o které momentálně není 

rozhodnuto a zavazuje se tuto zakázku za uvedenou cenu v případě potřeby zadavatele poskytnout.  

Zvítězí nabídka uchazeče, který splní všechny požadavky zadavatele a zároveň nabídne nejnižší nabídkovou 

cenou v Kč bez DPH výše uvedených služeb.  

Nabídky zhodnotí tříčlenná odborná komise objednatele.   

Máte-li zájem o účast ve výběrovém řízení, vložte prosím Vaši nabídku do 8. 1. 2025 do 10:00 hod do portálu 

e-zakazky.cz, stránka pro vložení nabídky je dostupná na tomto odkazu:  

 

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/5e88782d-168d-48e0-b908-

d1b43e446f20/zakazka/P24V00000022 

 

 

Děkujeme za Vaše nabídky.  

S pozdravem,  

  

  

Mgr. Tomáš Habán LL.M  

Vedoucí právního oddělení  

 

mailto:tomas.haban@cdv.cz
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/5e88782d-168d-48e0-b908-d1b43e446f20/zakazka/P24V00000022
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/5e88782d-168d-48e0-b908-d1b43e446f20/zakazka/P24V00000022

